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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Lautakunta hyväksyy kaupungininsiöörin esityksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Esitys Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
 
 Esitän, että Nilsiän Urheiluautoilijat ry:lle myönnetään 7 000 € talkooavustusta. 
 
 Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että alueen laitteiden, rakennusten 

ja varusteiden ylläpito vastuu säilyy Nilsiän Urheiluautoilijat ry:llä. Lupien, 
ilmoitusten ja katselmointien järjestäminen kuuluu toteuttavalle taholle ennen 
työn aloittamista.  

 
 Talkooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat rakennelmat täyttävät 

voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on rakennettu tarvittavien 
lupaehtojen mukaisesti.  

 
 Toteuttavana tahona yhdistys huolehtii ennen kaivutöitä mahdollisten 

maanalaisten kaapelien ja putkien sijaintien esiselvitykset.  
 
 Talkooavustuksen kohde ei myöskään saa olla Talkoorahan käyttö- ja 

jakoperusteet 2019 mukaan maksullinen tai muuten suppean käyttäjäryhmän 
käytössä. Talkookohteen toteuttajat sitoutuvat tekemään kaupunkitekniikan 
palvelujen valvonnassa määräajassa esittämänsä hankkeen. 

 
Selostus  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Nilsiän urheiluautoilijat ry hakee 7 000 € talkooavustusta mopoilualueen 
kehittämiseen. Hankkeen tavoitteena on ollut rakentaa nuorille vakituinen 
mopoilutaitojen harjoittelupaikka. Nilsiän urheiluautoilijat ry ovat vuokranneet 
alueen Kuopion kaupungilta tarkoitusta varten. Alue sijaitsee noin 4 km päässä 
taajamasta. Hankkeessa on mukana Nilsiän Urheiluautoilijoiden lisäksi Nilsiän 
Pitäjäyhdistys ry ja Nilsiän Nuorisofoorumi. 

 
 Aluetta on kehitetty jo vuosina 2019-2022. Nyt jatkokehittäminen pitää sisällään 

mm. yhteisen alueen asfaltointia sekä enduroradan laajennuksen. 
 
 
Vaikutusten arviointi Mopoilualueen jatkokehittäminen luo paremmat edellytykset nuorille ja myös 

muille viettää aikaa yhdessä ja harjoitella ajotaitoja turvallisesti ympäri vuoden. 
Hanke tukee alueen kehittämistä ja yhteisöllisyyttä. 
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